
BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 09/2016
ĐVT: đồng

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn
CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng 

Nai

Tồn cuối tháng 08/2016 32,631,981

02/09/2016
Chị Tiquauvn CMTX T8,T9    1,000,000 33,631,981

Chị Nguyệt ủng hộ KTX       500,000 34,131,981

04/09/2016
Mua 10 kg thịt      600,000 33,531,981

Mua 10 kg bí đỏ      100,000 33,431,981

11/09/2016

Mua 10 kg thịt      600,000 32,831,981

Mua 10 kg bí đỏ        85,000 32,746,981

Taxi (1 chuyến)       65,000 32,681,981

Taxi (bổ sung ngày 07/08/2016; 1 chuyến)       60,000 32,621,981

14/9/2016 Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX    1,000,000 33,621,981

18/09/2016
Mua 10 kg thịt      600,000 33,021,981

Mua 10 kg bí đỏ        85,000 32,936,981

25/09/2016
Mua 10 kg thịt      600,000 32,336,981

Mua 10 kg bí đỏ        85,000 32,251,981

29/09/2016 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T10       500,000 32,751,981

Tồn tháng 09/2016
1,500,000 1,500,000 125,000 2,755,000 0

32,751,981
3,000,000 2,880,000
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